



Prefeitura Municipal de Cambuí

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 78/2025 - Processo nº 167/2025

Ao(s) 24 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Camila de Fátima Almeida Guedes do(a) Prefeitura Municipal de Cambuí, inscrito no CNPJ sob o nº 18.675.975/0001-85, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 7:55:28 AM do dia 29 de Outubro de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Agenda Brasil Eventos LTDA ME	05.169.015/0001-00
ANTONIO CARLOS BATISTA 059.175.756-73	28.172.196/0001-10
DONATTO M. P. BUENO	33.589.222/0001-40
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	65.287.633/0001-78
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	50.319.594/0001-76

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ATRAÇÃO INFANTIL "VIRADA COM VIRADO"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 3.499,00	Valor Final:R\$ 3.499,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: BARRACA DO EVENTO "VIRADA COM VIRADO"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 8.000,00	Valor Final:R\$ 8.000,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: CAMARIM PARA O EVENTO "VIRADA COM VIRADO"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 2.500,00	Valor Final:R\$ 2.500,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: DECORAÇÃO EVENTO "VIRADA COM VIRADO"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.500,00 Valor Final:R\$ 4.500,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: PRODUÇÃO ARTÍSTICA "VIRADA COM VIRADO"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 17.050,00 Valor Final:R\$ 17.050,00 Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: PRODUÇÃO DO EVENTO "VIRADA COM VIRADO"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.600,00 Valor Final:R\$ 4.600,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 40.149,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 52.400,00	R\$ 40.149,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 49.900,00	R\$ 40.160,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 52.530,00	R\$ 40.180,00	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 52.530,00	R\$ 52.530,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CAMARIM PARA O EVENTO "FESTIVAL NEGRITUDE CAMBUI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.669,00 Valor Final:R\$ 3.669,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: DECORAÇÃO EVENTO "FESTIVAL NEGRITUDE CAMBUI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 2.600,00 Valor Final:R\$ 2.600,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: PRODUÇÃO ARTÍSTICA 1 "FESTIVAL NEGRITUDE CAMBUI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 8.500,00 Valor Final:R\$ 8.500,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: PRODUÇÃO ARTÍSTICA 2 "FESTIVAL NEGRITUDE CAMBUI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 5.000,00 Valor Final:R\$ 5.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: PRODUÇÃO DO EVENTO "FESTIVAL NEGRITUDE CAMBUI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.300,00 Valor Final:R\$ 3.300,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 23.069,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 32.750,00	R\$ 23.069,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 30.500,00	R\$ 23.080,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 32.800,00	R\$ 23.100,00	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 32.800,00	R\$ 32.800,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SHOW DE TEATRO MUSICAL DE NATAL COM PERSONAGENS NATALINOS (INFANTIL).

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 23.400,00 Valor Final:R\$ 23.400,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: SHOW DE TEATRO MUSICAL DE NATAL COM PERSONAGENS NATALINOS.

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 5.600,00 Valor Final:R\$ 5.600,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: SHOW MUSICAL COM PAPAI NOEL.

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 7.000,00 Valor Final:R\$ 7.000,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 36.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 41.550,00	R\$ 36.000,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 41.633,33	R\$ 36.020,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 40.500,00	R\$ 36.030,00	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 41.633,33	R\$ 41.633,33	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: BANDA /SAMBA/MARCHINHAS "CARNAVAL"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 4.500,00	Valor Final:R\$ 4.500,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: BANDA DE AXÉ E HITS CARNAVALESCOS "CARNAVAL"

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 15.000,00	Valor Final:R\$ 30.000,00	Marca/Modelo:
---------------	------------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: BANDA DE PAGODE/SAMBA "CARNAVAL"

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 7.000,00	Valor Final:R\$ 21.000,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: CAMARIM PARA O EVENTO "CARNAVAL"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 6.090,00	Valor Final:R\$ 6.090,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 5 - Objeto: DJS COM REPERTÓRIO DIVERSIFICADO "CARNAVAL"

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 2.600,00	Valor Final:R\$ 7.800,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: ENTRETENIMENTO INFANTIL E DJ "CARNAVAL"

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 7.000,00	Valor Final:R\$ 14.000,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: LOCUTOR PROFISSIONAL "CARNAVAL"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.550,00	Valor Final:R\$ 1.550,00	Marca/Modelo:
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS "CARNAVAL"

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 14.650,00	Valor Final:R\$ 14.650,00	Marca/Modelo:
---------------	------------------------------	---------------------------	---------------

Valor Global (final):R\$ 99.590,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante				Sem	

DONATTO M. P. BUENO	1	33.589.222/0001-40	R\$ 176.170,00	R\$ 99.590,00	Marca	Sim
ANTONIO CARLOS BATISTA 059.175.756-73	Participante 5	28.172.196/0001-10	R\$ 99.600,00	R\$ 99.600,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 169.866,67	R\$ 169.866,67	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 176.323,33	R\$ 170.000,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 176.323,33	R\$ 176.323,33	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: APRESENTAÇÃO DE CIRCO DE RUA OU TEATRO "FOOD UAI"

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 4.100,00 Valor Final:R\$ 8.200,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO FORRÓ, SERTANEJO, RAIZ E MPB "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.515,00 Valor Final:R\$ 3.515,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO MPB, ROCK, SAMBA, SOUL "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.690,00 Valor Final:R\$ 4.690,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO POP ROCK, ROCK ALTERNATIVO, ROCK NACIONAL 2000 "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.510,00 Valor Final:R\$ 3.510,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: BANDA MUSICAL NO ESTILO SAMBA/PAGODE "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.510,00 Valor Final:R\$ 3.510,00 Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: CAMARIM PARA O EVENTO "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 2.340,00 Valor Final:R\$ 2.340,00 Marca/Modelo:

Item nº 7 - Objeto: DECORAÇÃO DO EVENTO "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.400,00 Valor Final:R\$ 4.400,00 Marca/Modelo:

Item nº 8 - Objeto: PRODUÇÃO DO EVENTO "FOOD UAI"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 5.600,00 Valor Final:R\$ 5.600,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 35.765,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 51.450,00	R\$ 35.765,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 49.000,00	R\$ 35.780,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 51.600,00	R\$ 39.690,00	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 51.600,00	R\$ 42.010,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: APRESENTAÇÃO DE CIRCO DE RUA OU TEATRO "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 4.700,00 Valor Final:R\$ 4.700,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: APRESENTAÇÕES DIVERSAS "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 13.837,00 Valor Final:R\$ 13.837,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: BANDA DE RUA PARA DESFILE, NO ESTILO JAZZ, BLUES E MPB "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 8.058,00 Valor Final:R\$ 8.058,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO FORRÓ, SERTANEJO, RAIZ E MPB "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 2.686,00 Valor Final:R\$ 2.686,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO MPB, ROCK, SAMBA, SOUL "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 2.686,00 Valor Final:R\$ 2.686,00 Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: BANDA MUSICAL NO ESTILO SAMBA/PAGODE "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.358,00 Valor Final:R\$ 3.358,00 Marca/Modelo:

Item nº 7 - Objeto: BARRACA DO EVENTO "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 16.100,00 Valor Final:R\$ 16.100,00 Marca/Modelo:

Item nº 8 - Objeto: CAMARIM PARA O EVENTO "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.700,00 Valor Final:R\$ 3.700,00 Marca/Modelo:

Item nº 9 - Objeto: DECORAÇÃO EVENTO "FESTIVAL CULTURAL "

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.350,00 Valor Final:R\$ 3.350,00 Marca/Modelo:

Item nº 10 - Objeto: PRODUÇÃO DO EVENTO "FESTIVAL CULTURAL"

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 3.300,00 Valor Final:R\$ 3.300,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 61.775,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 85.920,00	R\$ 61.775,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 82.500,00	R\$ 61.790,00	Sem Marca	Sim

IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 86.059,99	R\$ 66.620,00	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 86.059,99	R\$ 86.059,99	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ACÚSTICO EM DUO/DUPLA, DIVERSOS ESTILOS "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 903,48 Valor Final:R\$ 9.034,80 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO FORRÓ, SERTANEJO, RAIZ E MPB. "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 3.908,99 Valor Final:R\$ 19.544,95 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: BANDA MUSICAL DO ESTILO POP ROCK, ROCK ALTERNATIVO, ROCK NACIONAL 2000 "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 2.792,14 Valor Final:R\$ 13.960,70 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: BANDA MUSICAL NO ESTILO SAMBA/PAGODE "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 3.350,57 Valor Final:R\$ 16.752,85 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: CAMARIM PARA "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 44 Preço unitário:R\$ 424,40 Valor Final:R\$ 18.673,60 Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: DJ COM REPERTÓRIO DIVERSIFICADO "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 4.020,70 Valor Final:R\$ 20.103,50 Marca/Modelo:

Item nº 7 - Objeto: LOCUTOR PROFISSIONAL "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 1.100,00 Valor Final:R\$ 11.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 8 - Objeto: TRIO MUSICAL "OUTROS EVENTOS"

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.340,25 Valor Final:R\$ 5.361,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 114.431,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 159.070,00	R\$ 114.431,40	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 150.700,00	R\$ 114.510,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 159.776,86	R\$ 117.720,00	Sem Marca	Sim
Agenda Brasil Eventos LTDA ME	Participante 3	05.169.015/0001-00	R\$ 159.776,86	R\$ 142.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: BANDA NO ESTILO MUSICAL POP ROCK

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 6.480,00 Valor Final:R\$ 64.800,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: BANDA NO ESTILO MUSICAL POP ROCK E LOCUTOR

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 8.500,00 Valor Final:R\$ 85.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: DJ COM ESTILOS MUSICAIS VARIADOS E LOCUTOR COM INCLUSÃO DE CAIXAS DE SOM E MESA DE SONORIZAÇÃO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 3.500,00 Valor Final:R\$ 105.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: DJ COM ESTILOS MUSICAIS VARIADOS, COM INCLUSÃO DE CAIXAS DE SOM E MESA DE SONORIZAÇÃO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 2.500,00 Valor Final:R\$ 75.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: DJ COM ESTILOS MUSICAIS VARIADOS, SEM INCLUSÃO DE CAIXAS DE SOM E MESA DE SONORIZAÇÃO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 1.800,00 Valor Final:R\$ 54.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: DJ PROFISSIONAL PARA EVENTO PÚBLICO, COM ESTILOS MUSICAIS VARIADOS E LOCUTOR SEM INCLUSÃO DE CAIXAS DE SOM E MESA DE SONORIZAÇÃO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 2.500,00 Valor Final:R\$ 75.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 7 - Objeto: LOCUTOR PARA NARRAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE EVENTOS, SEM INCLUSÃO DAS CAIXAS DE SOM, DAS MESAS SONORAS E MICROFONES

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 15.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 8 - Objeto: OPERADOR OU TÉCNICO DE SOM PARA OPERAÇÃO TÉCNICA DE MESAS SONORAS E CAIXAS DE SOM EM EVENTOS, SEM INCLUSÃO DAS CAIXAS DE SOM, DAS MESAS SONORAS E MICROFONES

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 800,00 Valor Final:R\$ 32.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 9 - Objeto: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2.600,00 Valor Final:R\$ 104.000,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 609.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DONATTO M. P. BUENO	Participante 1	33.589.222/0001-40	R\$ 895.650,00	R\$ 609.800,00	Sem Marca	Sim
RODRIGO S DE ANDRADE PRODUÇÕES	Participante 4	50.319.594/0001-76	R\$ 853.000,00	R\$ 609.840,00	Sem Marca	Sim
IVANILDO LOPES DA SILVA -ME	Participante 2	65.287.633/0001-78	R\$ 895.950,00	R\$ 617.710,00	Sem Marca	Sim
	Participante				Sem	

Agenda Brasil Eventos LTDA ME	3	05.169.015/0001-00	R\$ 895.950,00	R\$ 895.950,00	Marca	Sim
-------------------------------	---	--------------------	----------------	----------------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Camila de Fátima Almeida Guedes

Pregoeiro

Flavio José Gallerani Ribeiro

Equipe de Apoio

Adilson Pereira da Silva

Equipe de Apoio

Luana Moreira Garcia

Equipe de Apoio

Leonardo Fabrício Rosa

Equipe de Apoio

Sergio Pereira de Medeiros

Equipe de Apoio